/\i_\ A
DOSSARD

1 110
2 112
3 108
4 24
5 118
6 17
7 76
8 97
9 62
10 15
11 87
12 107
13 61
14 49
15 21
16 37
17 96
18 19
19 43
20 95
21 20
22 36
23 106
24 103
25 74
26 3

27 58
28 10
29 54
30 40
31 41
32 32
33 82
34 78
35 66
36 73
37 85
38 7
39 65

NOM
BENSAL
ROSENTHAL
MOREAU
JOUBERT
VILLENA
BAZIN
DESAMORE
GARCIA
VARLET
ANDRIEU
CINIER
MOREAU
BRAU
DARROUSSAT
GRANDO
PANAFIEU
BEAUBAY
REMONDIN
BLAQUIERE
GIL
IMART
GROS-BALTHAZARD
GUERPILLON
PIERROT
DAUMUR
MAMER
MAROQUIN
GENSEL
PENETRAT
MASSE
SALTET
BREL
ASDIH
VERCRUYSSE
NOEL
DANIS
BOWMAN
CAIZERGUES
DIDIOT

PRENOM
MOURAD
SACHA
NICOLAS
JEREMY
EL GOUPIE
KEVIN
ALBAN
ERWAN
SAMUEL
PHILIPPE
WILSON
BASTIEN
LUDOVICK
NICOLAS

JORDAN
LUCAS
GAEL
BENJAMIN
DAVID
FREDERIC
STEPHANE
FLORENT
BLANDINE
LE ZYGO
FRANCK
MAXIME
BEN
JULIEN
JEREMIE
FREDERIC
PHILIPPE
VICTOR
MARWAN
LAURENCE
MARION
SOLENE
LUCIE
THIBAULT
DAVID
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33
34

10 Km (chrono)

CAT Jcat CLUB

MO
M3
M2
SE
M4
SE
SE
SE
MO
M1
Ju
Ju
M3
M1
SE
SE
SE
SE
M1
M4
M3
M1
SE
M5
M5
ES
M3
MO
MO
M5
M6
SE
SE
M2
SE
SE
MO
SE
MO

=

COURIR A FABREGUES

Fsgt ville d'allonnes

VEDAS ENDURANCE

LLC running

nmcoaching34
MAGUELONE JOGGING

PEROLS FOOTING

VO2 TRIATHLON

FRANCE CHOROIDEREMIE
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Amicale des Coureurs Lattois (ACL)

TEMPS
00:34:45
00:35:15
00:36:41
00:36:53
00:38:15
00:39:17
00:40:10
00:40:12
00:40:20
00:40:45
00:41:22
00:41:48
00:42:03
00:42:43
00:42:45
00:43:09
00:43:33
00:43:43
00:43:44
00:43:50
00:43:52
00:43:52
00:44:11
00:44:39
00:44:49
00:46:07
00:46:28
00:46:57
00:47:11
00:47:18
00:47:38
00:47:39
00:48:09
00:48:09
00:48:15
00:48:22
00:48:29
00:49:17
00:49:19

Vit.
17,3
17,0
16,4
16,3
15,7
15,3
14,9
14,9
14,9
14,7
14,5
14,4
14,3
14,0
14,0
13,9
13,8
13,7
13,7
13,7
13,7
13,7
13,6
13,4
13,4
13,0
12,9
12,8
12,7
12,7
12,6
12,6
12,5
12,5
12,4
12,4
12,4
12,2
12,2




a i_\ "\
DOSSARD
40 102
41 64
42 35
43 67
44 81
45 16
46 70
a7 69
48 117
49 45
50 33
51 98
52 114
53 72
54 59
55 71
56 52
57 31
58 11
59 99
60 63
61 13
62 91
63 75
64 29
65 30
66 100
67 12
68 79
69 68
70 88
71 42
72 92
73 86
74 90
75 38
76 101
77 57
78 4

NOM
ISA
MOREL
DELOUSTAU
SARFAT
L HOSTETTE
MATHIEU
REBORDAO
BALDINO
VOLTA
CHARBONNIER
EMMA
AUDINOT
AVIGNON
ROQUEPLAN
FERREIRA D'ABREN
GIRE
LEJOSNE
SAMBLAT
BUTEL
LEBRUN
ROLLAND
BERNARD
CHAZEL
DADONE
BREL
SAMBLAT
DESSALE
FERRARESE
DRIVAL
GINER SARFATI
CINIER
BESSIERES
ONNO
GUILLAUME
BAILLET
MARIGO
MACHEREZ
LECOCQ
MAMER

PRENOM
1ZA
MATHILDE
FREDERIC
DAVID
ALEXANDRA
SEBASTIEN
ANNE
MILAN
MARC
YOHAN
GUERRIER
FREDERIC
MARINE
STEPHANE
VINCENT
GENTIANE
INGRID
CELINE
JENNA
ALEXANDRE
MAELLE
ADRIEN
KEVIN
CLEMENT
OLIVIER
CHRISTOPHER
ESTELLE
CELIA
KEVIN
STEPHANIE
DAVID
NICOLAS
BARBARA
ELISA
MICHEL
PIERRE
THEO
ANNIE
JUSTINE

SEXE
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10 Km (chrono)

Isx CAT /cat

6 M1 1
7 SE 4
35 | M2 2
36 | M4 3
8 M4 1
37 | SE | 12
9 M1 2
38 | CA 1
39 | M5 4
40 | M2 3
10 | SE 5
41 | M3 5
11 | SE 6
42 | MO 6
43 | M1 5
12 | MO 2
13 | M3 1
14 | M2 2
15 | SE 7
44 | M1 6
16 | SE 8
45 | MO 7
46 | SE | 13
47 | M1 7
48 | M3 6
49 | M1 8
17 | SE 9
18 | MO 3
50 | SE | 14
19 | M1 3
51 | M3 7
52 | M1

20 | SE | 10
21 | SE | 11
53 | M3 8
54 | SE | 15
55 | SE | 16
22 | M5

23 | ES

CLUB

France Choroidérémie

LE TEMPS QUI COURT

SMA saint mathieu de Treviers

LLC running

NL

LLC running
TRAINING GO

TRAINING GO

Bol d'air Gignacois

CAP MELGUEIL

Lattes course a pied
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TEMPS
00:49:46
00:49:54
00:50:19
00:50:20
00:50:27
00:50:29
00:50:49
00:50:55
00:50:57
00:51:37
00:51:43
00:51:47
00:52:14
00:52:27
00:52:27
00:52:29
00:52:37
00:52:50
00:52:57
00:52:57
00:53:14
00:53:19
00:53:36
00:53:39
00:54:12
00:54:17
00:54:50
00:55:02
00:55:03
00:55:03
00:55:14
00:55:18
00:55:39
00:55:42
00:56:41
00:56:54
00:56:57
00:57:03
00:57:08

Vit.
12,1
12,0
11,9
11,9
11,9
11,9
11,8
11,8
11,8
11,6
11,6
11,6
11,5
11,4
11,4
11,4
11,4
11,4
11,3
11,3
11,3
11,3
11,2
11,2
11,1
11,0
10,9
10,9
10,9
10,9
10,9
10,8
10,8
10,8
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
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DOSSARD
79 60
80 48
81 18
82 56
83 23
84 84
85 94
86 26
87 53
88 46
89 47
90 105
91 104
92 39
93 51
94 50
95 93
96 83
97 55
98 8
99 14
100 9
101 89
102 111
103 2
104 27

NOM
BOUCHUT
NADAL
REMONDIN
DARROUSSAT
MUZET
AVEROUS
REYNES
GALLERAND
LEHMAN
CAVAILHES DUCOURNAU
SICILIANO
ORFILA
ROSEAU
PUGLIESE
LAMBOLEZ
OLIVIER
NAVARRO
JAMBOU
JONNESKINDT
LEFEVRE
PINTO
DIDIOT
MICHEL
ROSENTHAL
PRIEUR
PONS

PRENOM
FLORENCE
CORINNE
CHARLOTTE
JULIE
THEO

GUILHEM
FANNY
EMMA
JUSTINE
QUENTIN
JEREMY
MARC
SERGE
PIERRE
RACHEL
MARIE
LAURENT
PAUL
MATHILDE
YVES
AGNES
MELANY
MATTEO
EMMA
LUCAS
MELINE

SEXE

M ZnmnmZn 2 ann 222 nnnn 22T 1T

/sx CAT [cat CLUB

24 | M3 2 LLC running

25 | M5 | 2 MAGUELONE JOGGING
26 | SE | 12

27 | MO | 4

56 | SE | 17

57 | JU 3

28 | M2 3

29 | SE | 13

30 | SE | 14

58 | ES 2

59 | MO | 8

60 | M4 | 4

61 | M5 | 5

62 | M5 | 6

31 | M2 4 EPSILON GE

32 | MO | 5 EPSILON GE

63 | MO | 9 EPSILON GE

64 | SE | 18

33 | SE | 15

65 | M7 1 | LES BIBEDES DE LA VAUNAGE
34 | M2 LE TEMPS QUI COURT
35 | SE | 16

66 | SE | 19

36 | ES 2

67 | SE | 20

37 | SE | 17

10 Km (chrono)
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TEMPS
00:57:10
00:57:30
00:57:34
00:58:21
00:59:42
00:59:42
00:59:57
01:00:18
01:00:43
01:01:40
01:02:21
01:02:28
01:02:36
01:02:37
01:03:47
01:03:49
01:07:04
01:07:09
01:07:12
01:08:55
01:10:08
01:18:47
01:23:07
01:25:56
01:25:56
01:34:34

Vit.
10,5
10,4
10,4
10,3
10,0
10,0
10,0

9,9

9,9

o

9,6

9,6

9,6

9,6

9,4

9,4

8,9

8,9

8,9

8,7

8,6

7,6

7,2

7,0

7,0

6,3
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